1, Kupní cena zboži (dále jen ,cena zboži"), specifikovaného v předmětu plněni dle čl, II.
této smlouvy a v souladu s cenovou nabidkou uvedenou v příloze č. 2 - Cenová nabidka,
je stanovena ve výši:

Cena zboží bez DPH:

DPH 21%:
Cena zboži včetně DPH:

2 240198,80 Kč

470 441,75 Kč

2 710 640,55 Kč

SIovy:dva miliony sedm set deset tisic šest set čtyřicet korun českých padesát pět haléřů
2. Cena zboží je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady

prodávajiciho spojené s prodejem i dopravou zboži do mista plnění, Cena může být
změněna formou oboustranně podepsaného dodatku ktéto smlouvě v připadě, že dojde